AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL DE JOAÇABA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO – PROC.ADR07 2230/2017
O Secretário Executivo da Agência de Desenvolvimento Regional de Joaçaba, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 32, da Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014, alterada pela Lei nº 13.204, de 14 de dezembro de 2015, no art. 8º dos Decretos Federal nº 8.726, de 27 de abril de 2016 e Decreto Estadual nº 1.196, de 21 de junho de 2017 e baseado no Parecer da Consultoria Jurídica desta ADR nº 27/COJUR/2017, pelo presente ato, torna público que pretende formalizar Termo de Fomento com a Organização da Sociedade Civil Rede Feminina de Combate ao Câncer, através de inexigibilidade de chamamento público, nos termos do art. 31, caput, da Lei 13.019/2014, para repasse de recursos visando a adequação do espaço físico em nova sede para a instalação dos equipamentos e material necessário para o pleno desenvolvimento das atividades da Rede Feminina de Combate ao Câncer de Joaçaba;

Joaçaba/SC, 19 de julho de 2017.

RAFAEL LASKE
Secretário Executivo